
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

80

北浦総合支所 産業建設課

舗装工事

林道　下塚・大井線路面整備工事

指名競争入札

\1,775,400

（有）甲斐庭樹園土木

\1,805,000

\1,613,000

\1,985,500

令和2年6月19日

令和2年6月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,614,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）甲斐庭樹園土木 \1,614,000 落札

2 （有）三井開発 \1,789,000

3 可愛工業（株） \1,800,000

4 （有）日成土木 \1,805,000

5 （株）綾建設 辞退

6 （株）伊東組 辞退

7 （株）富高工務店 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


